

Naantalin Kulttuuritaloyhdistys ry toimintavuosi 1.10.2023-30.9.2024

Yhdistys

Naantalin Kulttuuritaloyhdistys ry on perustettu 1.9.2005. Kotipaikka on Naantali saaristoalueineen. Yhdistyksellä on henkilö-, kannatus- ja yhteisöjäseniä. Varsinaisia jäseniä on 81 ja yhteisöjäseniä 12. Jäsenmaksujen suuruus: varsinainen jäsen 15 €, yhteisöjäsen 55 € ja kannatusjäsen 20 €. Yleisiä kokouksia yhdistys pitää kerran vuodessa, tällä tilikaudella vuosikokous pidettiin 8.11.2023.

Hallinto

Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen asioita hoitaa hallitus. Hallitukseen kuuluu vuosikokouksessa valittu puheenjohtaja ja 6 varsinaista jäsentä, joista 2 on Rymättylän, Merimaskun tai Velkuan alueelta. Lisäksi valitaan 6 varajäsentä, joista kaksi on saaristoalueelta. Varajäsenet osallistuvat hallituksen kokouksiin ja saavat kokouskutsut ja kokousmateriaalit samoin kuin varsinaiset jäsenet. Sääntöjen mukaan koko hallitus valitaan joka vuosikokouksessa. Hallituksen toimintakausi on sama kuin yhdistyksen tilikausi. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä keskuudestaan tai ulkopuolelta sihteerin, rahastonhoitajan ja tarvittavat muut toimihenkilöt.

Toimikaudella 1.10.2023-30.9.2024 puheenjohtajana on toiminut Leena Salo. Lisäksi hallitukseen ovat kuuluneet Outi Kattelus (varapuheenjohtaja), Mirja Kujala, Anna-Liisa Raunio, Kaija Roiha (Merimasku), Tuula Syrjänen (Rymättylä) ja Pertti Vuollet (sihteerin). Hallituksen varajäseninä ovat toimineet Harri Ijäs, Reima Ilmanen, Vesa Ranki (Merimasku), Kaija Saarni (Rymättylä), Ulla Tuomas (rahastonhoitaja 20.2. saakka) ja Anniina Urponen. Rahastonhoitajaksi valittiin Päivi Lähteenmäki Talouden Jatkumosta 20.2.2024. Toiminnantarkastaja on Henri Nevari, varalla Tarja Kurki. Markkinapöytien vuokrausta on hoitanut Harri Ijäs, äänentoistoa tapahtumissa Pertti Vuollet ja trumpettajien koulutusta ja vuoroja Henri Nevari. Taidehuoneen varauksia on hoitanut Leena Salo. Kirpputoritapahtumissa on ollut apuna myös Eilo Taka-Prami. Mainosmateriaaleja on tuottanut Henri Kirkanen. Eri tapahtumien toteutuksesta sekä Taidehuoneen käytöstä vastaavat hallituksen valitsemat toimikunnat. Hallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana 10 kertaa. (30.10.23, 10.12.23., 16.1.24, 20.2.24, 3.4.24, 28.5.24, 5.7.24, 12.8.24., 30.9.24 ja 28.10.24), lisäksi on työskennelty sähköpostitse ja käytetty whatsappia.

Toiminnan tarkoitus

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää Saaristo-Naantalin kulttuurielämää, sekä kehittää Naantalin kulttuuritarjontaa. Yhdistys edistää yhteistoimintaa kaupungin kulttuuritoimijoiden ja -tekijöiden sekä kaupungin muiden yhteisöjen ja yritysten kesken. Yhdistys pyrkii viemään kulttuuria lähemmäs kuluttajaa, löytämään sopivia toimintatiloja sekä monipuolistamaan kulttuuritarjontaa yleensä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys on aktiivinen kulttuuritoimija kaupungissa. Yhdistys ei tavoittele toiminnallaan voittoa. Toimintaansa tarvittavaa välineistöä ja kalustoa on hankittu tarpeen mukaan, viime kaudella uudet aktiivikaukkimukset, tällä kaudella monipuolinen mikseri.

Yhdistys tiedottaa omista ja jäsenyhdistystensä tapahtumista tapahtumakalentereissa, verkkosivuillaan www.naantaliin.fi, facebook-sivullaan, Instagramissa sekä ilmoitustauluillaan Mannerheiminkadulla ja venesatamassa käyttäen lisäksi tapahtumakohtaisesti lehtimainontaa, tiedotteita ja katupuhujia.

Taidehuone ja varasto

Yhdistyksen "tukikohtana" toimii talvikausina kaupungin omistama Taidehuone. Yhdistys on saanut veloituksetta Taidehuoneen käyttöönsä muun muassa näyttelytoimintaa, luentoja ja kurssitoimintaa varten ja yhdistys on tarjonnut tilaa muille tahoille mm. kokouksiin ja lehdistötilaisuuksiin. Kuivaa ja lämmintä varastotilaa on sivistysviraston ns. pommarissa, jossa on hyllytilaa myös yhdistyksen jäsenyhdistyksille. Yhdistyksen vuokrattavien markkinapöytien varastointia varten on varasto vanhan raatihuoneen pihalla. Varasto on kylmä mutta kuiva. Yhdistys on jatkanut neuvotteluja raatihuoneen käytöstä sekä kaupungin että muiden yhdistysten kanssa ja ylläpitänyt keskustelua saada Kultarannan koulusta tilat Naantalin Teatterille.

Toimintakauden tapahtumia

- Lux Gratiae 2023 -tapahtumassa yhdistyksen osuus oli lauantaina 28.10. klo 16 Sulkakynien runojen ja antologian julkistukseen ja Tapion Sali -valoteoksen kustannuksiin sekä tapahtuman suunnitteluun ja markkinointiin osallistuminen.
- Lasten Joulu järjestettiin 3.12., oli lunta, musiikkia, tonttuja, tanssia ym. lastenohjelmaa. Lisäksi osallistuimme Naantalin Joulutapahtuman järjestelyihin vanhalla raatihuoneella.
- Tuhkamarkkinat perinteiseen tapaan järjestimme sunnuntaina 10.3.2024
- 8.3.23 käynnistimme keskustelut kulttuuriyhdistysten kanssa Taidehuoneella tilakysymyksistä ja raatihuoneesta. Kaupungin edustajien kanssa kokoonnuimme kaupungintalolle 20.11.23 keskustelemaan näistä asioista. 13.10.23 kokoonnuimme raatihuoneelle useiden kulttuuritoimijoiden kanssa suunnittelemaan tulevaa kulttuuritalotoimintaa ja uudelleen 8.10.2024.
- 16.11.23 jäsentapahtuma/yhteislauluilta Kaivokatu Swing Bandin kanssa Amandiksessa
- 16.2.24 järjestimme OLOHUONE-keskustelun kulttuurista ja taiteesta Taidehuoneella, mukana eri kulttuuriyhdistysten väkeä sekä KULTA ry:n pääsihteeri Rosa Meriläinen.
- Taidehuoneella näyttelyitä: 1) Kirsti Vaalikivi ja Pirjo Viitanen, 2) Riikka Vuorinen ja Kukkaset, 3) Pirjo Ristola, Kirsti Itäpiiri, Riitta Jääskeläinen, Anjaleena Koponen-Aalto ja Anna Lahokoski, 4) joulukuussa ja maaliskuussa oma näyttely Aarteet esillä, 5) Paul Brück, 6) Anna-Liisa Metsälä, 7) Koululaisten Kuvien Vallis Gratiae -yhdistyksen kanssa, 8) Tapani Kiippa, 9) Simo Helenius, 10) kauden loppuksi käynnistyi myös Päivikki Koskisen, Eva Mäkisen, Jussi Lipastin ja Lisa Holmenin yhteisnäyttely
- Birgitan Yötä vietettiin Kirkkopuistossa 18.7.24 juontajana Aku Aittokallio, ja ohjelmassa musiikkia monessa muodossa ja paikassa, kirjahaastatteluja, runoutta, pikkuvoimistelijoiden esityksiä, tuolihoogaa, tarot-tulkintaa, kasvomaalauksia, vesivärimaalauksia perheille, muotokuvamaalauksia pleksille, taiteilijat gallerioissaan, museot avoinna tänä vuonna mukaan lukien Casa Haartman, loppuksi Naantalin Teatterin kummitusjuttu ja Markku Kolehmainen yövesper alppitorvella.
- Naantali Jazz Weekendissä 4 konserttia 29.-30.6.24, KaivoBar13:ssa Night Light Jazz Band, Kaivuhuoneen Terrassilla Sunny Side Swing Band, Amandiksessa SunCity Blues ja Luostarin puutarhassa Tina Harlem Jazz Band, promoottorina toimi Reima Ilmanen
- Vappuaaton vastaanotto järjestettiin 30.4.24 Snickarin edessä, vappupuheen piti Suvi Innilä, Naantalin Musiikkijuhlat, ja musiikista vastasi Andersson, Hanhikoski & Vuollet Trio ja lipunnostosta Naantalin Siniset. Naantalin Voimistelijoiden paraatityöt johdattivat Naantalin Auringon lakitettavaksi. Yhteislaulut kuorolaisten kanssa veti Senni Alakotila.
- Huomionosoitukset: Naantalin Teatteria onnitteltiin 40-vuotisjuhlan johdosta, Reima Ilmasta 85-vuotispäivän ja Henri Kirkasta 65-vuotispäivän johdosta
- Trumputtaja päivittäin kesä-elokuussa
- Mannerheiminkadun kirpputorit sunnuntaisin 30.6.-11.8.2024, Lasten kirpputori 6.7.24 klo 11-16 ja lauantaina 3.8.24 klo 11-16 Itsenäisydenpuistossa, vanhankaupungin pihakirppis 11.8.24
- Kirkkopuisto soi -musiikkituokiot heinäkuussa päivittäin lukuunottamatta unikeonpäivää, yhteensä 30 puistomusiikkitapahtumaa
- Kun hämärtää -tapahtuman suunnittelun käynnistys syksylle 2025 kuorojen, Naantalin seurakunnan, kulttuuritoimen ja Naantalin Teatterin yhteishankkeena vetäjänä Senni Alakotila

Suunniteltiin myös Elävää Naantalin historiaa -kierrosta vanhassakaupungissa, kävelyä Pappilanmäen rinteillä, yhteismusisointitapahtumaa ja seminaari/luentosarjaa mutta ne jäivät vielä toteutumatta, odotamme mm. raatihuoneen saamista seminaarisarjaa varten. Osallistuimme Naantalin Joulu -tapahtuman suunnitteluun yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa, Naantali-päivän ja unikeonpäivien ohjelman suunnitteluun ja esiintyjien hankkimiseen.

Talous

Toimintakaudella on tuloja saatu jäsenmaksutulojen lisäksi näyttelytoiminnan järjestelyistä, jäsenillasta ja Naantali Jazz Weekendin esiintyjäpalkkiona. Yhdistyksen tili on Oma Säästöpankissa. Tapahtumavakuutus on LähiTapiolasta. Naantalin kaupunki/kulttuuripalvelut ja yhdistys ovat solmineet sopimuksen tiettyjen kulttuuritapahtumien järjestämisestä 6 500 € korvausta vastaan. Toimintavuonna yhdistys on saanut kaupungilta perusavustusta 1 500 €. Kohdeavustusta yhdistykselle myönnettiin 1000 € mikserin hankkimiseen ja Jazz Weekendiin. Tilikauden tulos on 5,64 euroa.